
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13A, 24-110 Puławy, Tel.: +48 81 47 31 400, 

E-mail: sekretariat@ins.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 716 000 20 98 

 

 

 
 

INS/TI – 24/2024                                               Puławy, 08.11.2024r 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert   

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego   

w trybie podstawowym zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych pn.:     

„Dostawa sprzętu i oprogramowania wraz z wdrożeniem kompleksowego 

systemu backupu”, Znak: INS/TI– 24/2024”. 

 

Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Nowych Syntez Chemicznych 

z siedzibą w Puławach na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019  r. 

– Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024r, poz. 1320), przedstawia 

informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.11.2024r., o godzinie 11.15 i zostały otwarte 

następujące oferty:  

 

  

Numer 

oferty  
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  

Cena ofertowa 

brutto PLN   

1 

VECTO Sp. z o.o.,  

Al. Lotników 32/46 

02 – 668 Warszawa  
417.036,58 

 


		2024-11-08T11:48:53+0100




